
Auto – moto

* Prodám CITROËN XSARA
PICASSO 1.6 i70kW, r.v.2001, černá
metalíza, najeto 119 tis.km, nové roz-
vody, brzdy, výfuk, spojka, závěsné
zařízení, střešní nosič, STK do
8/2013. Cena k jednání 66 000 Kč.
Tel.: 605 873 768.
* Koupím cokolivna staré motocykly,
zejména JAWA, ČZ, na stavu nezá-
leží. Přijedu pro cokoliv. Děkuji, tel.:
604 513 433.
* Prodám náhr. díly na VAZ 2101
ŽIGULI LADA. Lamela spojky, blat-
níky, regul. napětí, přerušovač,
brzdové obložení a váleček, filtry
vzduch., olejový, přední sklo arůzné,
levně. Tel.: 731 330 895.
* Prodám VW GOLF IV 1.9 TDi 
66 kW, r. v. 2000, najeto 168 tis. km,
el. okna, el. zrcátka, centrál, nové roz-
vody, brzdy, po výměně oleje, nová
autobat., zámek zpátečky, střešní
okno, dálniční známka, aut. klima,
ABS, ESP, garážováno. Cena
95 000Kč, při rychlém jednání sleva.
Tel.: 737 454 916.
* Prodám dětskou motorku, dvou -
takt, asi od 6 let, za polovinu pův.
ceny. Tel.: 604 673 818.
* Prodám pánské kolo na motor-
pohon. Výhodou je jízda bez šlapání
do kopce. Stačí zapnout motorek
akolo vás vyveze samo. Kolo je bytel-
né, protiprůrazové pneu, stavěné ipro
větší zátěž. P.C. 17 690 Kč, nyní
9 990 Kč. Málo jeté, jako nové
i s návodem. Tel.: 773 777 201.
* Prodám HONDUNTV 650 Revere,
pěkný a spolehlivý motocykl, r.v.95,
najeto 55 tis.km, nabízím za přízni-
vou cenu 35 000Kč. Tel.: 724 045 336.
* Prodám letní pneu 235/60
R16 100H. Cena 1 400 Kč/1 ks. Tel.:
776 468 796, 517 331 481.
* Prodám Renault Megane, červený,
rok výroby 2003, 1,4, 16 V, 60kW, ABS,
první majitel, STK do 2/2013, najeto
137 000 km + sada 4 kol. Tel.:
733 645 446
* Prodám motor na JAWA 250,
r. v. 70. léta. Tel.: 736 615 789.
* Prodám Lancia Kappa 2,0 – 20V,
výkon 160 koní, zelená metalíza, r. v.
10/1997, emise, STK, super stav. Cena
30 000 Kč, dohoda možná. Tel.: 603
490 730

* Hledám RD k trvalému bydlení do
15 km od Vyškova. Tel.: 604 560 454.
* Koupím cihlový byt 1–2+1 ve Vyš-
kově, okolí centra nebo nemocnice.
Tel.: 722 712 978.
* Koupím RDse zahradou Rousínov,
Slavkov a nejbližší okolí.  Tel.:
739 912 867.
* Prodám zděnou garáž v lokalitě
Vyškov, UJandovky. Zavedena el. pří-
pojka. Cena dohodou. Tel.:
517 347 820.
* Prodám 2+1 v OV ve Vyškově, sídl.
V. Nejedlého. Tel.: 775 179 873.
* Prodám RD4+1 se zahradou aprů-
jezdem v Kučerově. Započata rekon-
strukce. Cena 950 000 Kč. Tel.:
737 182 462.
* Prodám staršíRD 4+1 v Ivanovicích
na Hané za 1 300 000 Kč. Tel.:
606 151 214, volat po 19. hod.
* Prodám garáž v Mor. Málkovicích
(Řím). Cena dohodou. Tel.:
606 824 477.
* Koupím starší domek k rekon-
strukci ve Vyškově, Dědicích, Drno-
vicích nebo Lulči s pozemkem min.
600 m2. Hotovost připravena, platba
možná ihned po dohodě. Nejsem RK.
Tel.: 722 074 098.

Byty – nemovitosti
Prodej domu v obci Drnovice.
5+1, zahrada 350 m2, po 
kompletní rekonstrukci.
Cena 2 390 000 Kč k jednání.

Tel.: RK 774 589 617. 

* Prodám stavební pozemek v Ne -
mojanech. 692 m2, 650 Kč/m. Tel.: 
734 321 547.
* Prodám DB 2+1, 4. p., Slavkov
uBrna, Zlatá Hora. Panelový dům je
po celkové revitalizaci. Byt je nově
zrekonstruovaný, zděné jádro, nové
podlahy, elektřina atd. Bez investic.
Cena 1 520 000 Kč. Tel.: 603 946 440.
* Prodám byt2+1 v Ivanovicích n/H.,
vl. topení, balkon. Tel.: 603 749 364.
* Mladý párhledá menší RD ke koupi
formou nájmu ve Vyškově.  Tel.:
775 620 386.
* Koupím nebo pronajmu garáž na
Dukelské ve Vyškově. Tel.:
774 976 734.
* Prodám byt 3+1 v OV Na Osvobo-
zení ve Vyškově, 75m2, část. zařízený.
Panel. dům po komplet. revitalizaci.
Ne RK. Tel.: 603 822 267.
* Prodám RD 3+1 s velkou zahradou
a polem v Pust. Prusích. Cena doho-
dou. Tel.: 732 782 091.
* Vyměním garáž ve Vyškově u bazé-
nu za garáž Na Vyhlídce u Adexu.
Tel.: 723 754 571.
* Prodám jednopatrový RD 4+1,
zahrada + garáž + sklep. Slavkov
u Brna. Bez RK. Tel.: 737 626 357.
* Prodám skladovací prostory za
nemocnicí, vhodné k podnikání isou-
kromým účelům, 54 m2, vč. pozemku
1 050 m2. Přípojka 220/380 V. Cena
dohodou. Tel.: 603 477 424.
* Vyměním dr. byt 1+1 za větší 2+1.
Jen Puškinova, Gorkého, Hraničky.
Tel.: 604 334 899.
* Prodám byt 1+1 v Ivanovicích na
Hané volný od 6/12. Byt je po rekon-
strukci. Rk nevolat. Tel.: 773 483 748.
* Prodám garážve Vyškově ul. Nosá-
lovská  po celkové rekonstrukci. Cena
110 000 Kč. Tel.: 603 302 604.
* Prodám byt 3+1 v os. vlast., 61 m2

sklepní prostory. Byt je ve 2. Podlaží,
ul. Nová v Bučovicích. Vhodný
k rekonstrukci. Zděná bytovka, par-
kování před i za bytovkou. Cena
1 250 000 Kč. Možno i pronajmout
na dobu určitou. RK nevolat. Tel.:
736 770 907.

* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
u Aquaparku ve Vyškově, 7. p., pův.
jádro, část. zařízený, satelit, internet.
BD po revitalizaci. Cena 9 800
Kč/měs. vč. inkasa. Volný ihed. Kauce
2 měsíce, e-mail: bytaqua@seznam.cz
* Pronajmu byt 2+1 na ul. Puškinova
ve Vyškově, volný ihned. Tel.:
777 870 773 po 17. hod.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Tel.: 604 419 852.
* Hledám spolubydlící do RD, Vyškov.
Tel.: 604 673 818.
* Nabízíme pronájembytové jednot-
ky 2+kk, v Bučovicích, blízko centra.
Nájem vč. vybavení, internetu, inka-
sa. Inf. na tel: 777 302 477, 725
606 707.
* Pronajmu dlouhodobě byt 2+1 ve
Vyškově na ul. Puškinova. Nájemné
6 000 Kč + inkaso 3 200 Kč (TV, SV,
topení, elektřina, plyn – podléhá
vyúčtování). Vratná kauce. Nájemní
smlouva minimálně na 1 rok. Tel.:
602 732 561 majitel.
* Pronajmu garáž na sídl. Dukelská
ve Vyškově. Tel.: 602 510 983.
* Pronajmu zrekonstruovanýbyt 2+1
na Osvobození ve Vyškově. Zděné
bytové jádro, nová KL, lodžie. Pouze
pro zájemce na dlouhodobější pro-
nájem, alespoň na rok. Cena 9 000
Kč/,měs. vč. energií. Tel.: 608 035 329
po 14. hod.
* Pronajmu RD 4+1 v Počenicích,
12 km od Kroměříže, přízemí a 2.
podlaží. V přízemí garáž a plynové
topení. Za domem dvorek + zahrada
193 m2. Stáří domu 25 let. Nájem
5 000 Kč/měs. + inkaso. Tel.:
607 991 931 denně od 13 hod. do 19
hod. 
* Pronajmu přízemní byt 3+1 na ul.
Sochorova ve Vyškově. Cena doho-
dou. Tel.: 731 487 003.
* Nabízím i k dlouhodobému pro-
nájmu garáž ve Vyškově. Lokalita
U Jandovky. Ihned volná. Tel.:
607 613 376.
* Pronajmu garáž ve Vyškově, Na
Vyhlídce (za Rentou). Tel.:
606 360 283.
* Dlouhodobý pronájem bytu 3+1,
84m2, klidná lokalita Vyškova.  Cihlo-
vý, 1. p., nezařízený, vl. topení aohřev
vody, park. místo, nová plast. okna
koupelna aWC, kotel, kuch. linka vč.
spotřebičů (el. trouba, myčka). Cena
nájmu 7 000 Kč. Tel.: 602 713 069.
* Hledám dlouhodobýpronájem 1+1
nebo 2+1 ve Vyškově a okolí. Tel.:
774 017 775.
* Pronajmu nezař. byt 3+1 ve Vyš-
kově. Tel.: 731 286 511.
* Muž, 22 let, hledá pronájem pokoje

Pronájmy
Kadeřnický salon v centru Vyškova nabízí prostory
k pronájmu na manikérské, pedikérské,
kosmetické, masážní služby. Tel.: 732 848 022

Od května pronajmu letní zahrádku
v Dědicích u Vyškova, cena 18 000 Kč
i s inkasem. Tel.: 602 510 970

i jako spolubydlící ve Vyškově. Tel.:
725 851 674.
* Pronajmu zrekonstruovanýbyt 3+1
na ul. Tyršova ve Vyškově. Dům po
revitalizaci, 5 min. od centra. Nájem
7 500 Kč + inkaso. Volný podle doho-
dy. Tel.: 728 915 587.
* Pronajmu byt 2+1 ve Vyškově, čás-
tečně zařízený. Prohlídky po tel.
domluvě. Byt je po rekonstrukci.
Cena 9 500 Kč vč. inkasa. Tel.:
777 786  514.
* Pronajmu pozemky k zahrádkář-
ským ik rekreačním účelům v„Jelín-
kově zahradě“ u veterinárního stře-
diska ve Vyškově. Tel.: 733 703 237.
* Pronajmu RD v Černčíně. Stodola,
zahrada. Tel.: 777 907 945.
* Nabízím k pronájmubyt 3+1 ve Vyš-
kově Na Hraničkách 564/40. 1.
poschodí, vedle Prcka, po revitalizaci,
část. zařízen, s lodžií. Od 1. 4. (ne pes).
Cena 8 900Kč vč. inkasa. RK nevolat.
Tel.: 776 310 050.
* Hledáme pronájem RD s možností
pozdějšího odkupu. Tel.: 720 682 286.
* Hledáme pronájem RD, starším
lidem rádi vypomůžeme. Tel.:
720 682 286.
* Pronajmu byt 2,5+1, Trpínky, Vyš-
kov, cihlová zástavba se za hrádkou,
72m2, nezařízený, po částečné rekon-
strukci. Cena 7 600 Kč + služby. Tel.:
774 305 356.
* Pronájem nového zařízeného bytu
1+kk, 40m2 + terasa 15m2, Hybešova,
Vyškov. 7 300 Kč/měs. vč. inkasa. Tel.:
723 352 678.
* Pronajmu dlouhodobě byt 3+1
v panelovém domě ve Vyškově, sídl.
Osvobození, část. zařízený, dům je po
celk. rekonstrukci, nová okna, lodžie,
zateplení. Nájem 9 000 Kč + inkaso
(plyn, elektřina). Kauce 2 měsíce. Vol-
ný. Tel.: 608 149 009.
* Pronajmu byt 2+1 v klidné lokalitě
blízko centra v Bučovicích, příp.
s garáží. Nájemné 5 000 + inkaso.
Volné od 1. května. Kontakt
775 980 495.
* Pronajmu byt 2+1 v Bučovicích.
Tel.: 775 904 373.
* Pronajmu byt2+1 7/7p. ve Vyškově,
ul. Dukelská. Plast okna. Cena 6 000
+ 3000. Volné podle dohody. Tel.:
777 668 900.
* Pronajmu levněgaráž na Sochorce
ve Vyškově od 1. 5. 2012.  Tel.:
608 367 445.
* Zdravotní sestra se synem a psem
hledá pronájem malého RD ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 774 103 207.
* Pronajmu byt 1+1 na Palánku ve
Vyškově. Cena 6 000 vč. inkasa. Volný
1. 4. 2012. Tel.: 605 742 752.
* Pronajmu dlouhodobě byt 1+1,
33m2 ve Vyškově, ul. Puškinova. Volný
od 1. 4. 2012. Tel.: 723 179 808.

* Prodám dveře plastové zlatý dub,
hlavní a vedlejší vchodové, nové
z neuskutečněné stavby, sleva z PC.
Přivezu. Tel: 777 106 709.
* Prodám starší zachovalé letiště
s úložným prostorem a matrací,
rohovou lavici s úložným prostorem,
dámské kolo zn.VECTOR 3 ks obý-
vací stěny a lustr. Tel.: 604 929 960.
* Prodám zánovní notebook ASUS
a tiskárnu dále cirkulárku, kompre-
sor, obsah nádrže 50 l, malý domácí
soustruh na kov a motorovou pilu
HUSQVARNU 55, po celkové GO.
Ceny dohodou. Tel.: 723 916 421.
* Prodám dlažbu – kámen (kočičí
hlavy), asi 3 000 Kč/t a celé ořechy.
Tel.: 604 673 818.
* Prodám novou plnodigitální,
manuální líheň pro drůbež na 60 ks
vajec. Cena 3 1250 Kč. Tel.:
733 483 672, líheň pošlu na dobírku
s návodem, postupem i se zárukou.
* Prodám koženoubílou sed. soupra-
vu: dvojlůžko, trojlůžko + křeslo. P.C.
59 000 Kč, nyní 20 000 Kč. Tel.:
731 495 505.
* Soukromý prodejce prodá kon-
zumní brambory za 5 Kč/kg, balení
po 25 kg.  Dovezu zdarma. Tel.:
737 168 571.
* Prodám manž. postele s velkým
úložným prostorem a k tomu daruji
noč. stolek + skříňku za 1 000Kč. Tel.:
774 669 821.
* Prodám stolní kotoučovou pilu na
220V, stůl nastavitelný s přídavným
zařízením k obrábění dřeva. Cena
dohodou. Tel.: 604 108 376.
* Prodám chlapecké horské kolo
zn.AUTHOR s výbavou, modré bar-
vy, 2 roky staré, vhodné pro dítě 7–10
let. Cena 3 000 Kč. Možno vidět. Tel.:
731 149 522.
* Prodám stavební boudu. Tel.:
739 460 200.
* Prodám autosedačku MAXI COSI
AXISS na 9–18 kg s otočným seze-
ním. Používaná 2 roky, perfekt. stav.
P.C. 8 000 Kč, nyní 3 800 Kč. Tel.:
774 876 332.
* Prodám uzamykatelný příčník na
Octavie I se dvěma uzamykatelnými
nosiči na kola, cca 0,5 m3 lomového
kamene, dvoukřídlovou vypletenou
plotovou branku 2x70x155 cm, cvi-
číte na břišní svaly a starou vzdu-

Prodej

chovku. Vše ve Slavkově. Cena
dohodou. Tel.: 773 942 630.
* Prodám postýlku i s matrací, málo
používaná – 1 000 Kč, autosedačku
0–9 kg – 300 Kč, odrážedla – kus
50 Kč. Tel.: 736 748 143.
* Prodám válendu 200x80 cm 
s velkým úložným prostorem za
500 Kč a zánovní ložnici (200x
x160 cm) s pružinovými matracemi
a velkým úložným prostorem za
3000Kč (pův. cena 14 000 Kč) Vyškov.
Tel.: 608 061 979.
* Prodám postels matrací (ev. k tomu
druhá zdarma s matrací – lehce
poškozená) + psací stůl k PC + polič-
ky barva buk Levně. Tel.: 605 542 716.
* Prodám okružní pilu na kov a secí
stroj šíře 120cm. Cena dohodou. Tel.:
604 483 833.
*  Prodám dětské kolo s přídavnými
kolečky za 1000Kč. Tel.: 776 349 824.
* Prodám sporákMORA Combi, cena
dohodou. Tel.: 775 904 373.
* Prodám elektrokolo, téměř nepouží-
vané. Cena dohodou. Tel.: 732 718 789.
* Prodám novou nepoužívanou dět-
skou tříkolku s motivem Spidermana
v orig. krabici. Cena 400 Kč. Tel.:
723 250 094.
* Prodám interiérovédveře Claudius
– Octavianus (plné, prosklené), bílá
barva, struktura dřeva, prolisy, mříž-
ky. Výborný stav – pošlu foto. 1 ks 
80L plné, 2 ks 60P plné, 2ks dvou-
křídlé 125 P prosklené s mřížkou.
Kliky jsou součástí. Levně. Přivezu.
Tel.: 604 355 959.
* Prodám kombinovaný sporák,
zachovalý. Cena 800 Kč. Digestoř,
boční vývod L. Novější, cena 500 Kč.
Tel.: 604 355 959.
* Prodám dva roky používanou
kuchyňskou linku, barva vanilka, vč.
nerez dřezu, baterie, digestoře (bez
vývodu ven), k tomu starší el. sporák
zdarma. Š. 2,9 m. Pošlu foto. Vše za
3 000 Kč. Tel.: 604 355 959.
* Prodám televizor, úhl. 70 cm, nad-
standardní funkce (není plochá).
Cena 1 000 Kč. Přivezu. Tel.:
604 355 959.
* Prodám kombinovaný plynový
sporák MORA 816, funkční. Cena
400 Kč, kompletní dřevěné dvoukří-
dlové okno 148x118 cm za 400 Kč,
kompletní dřevěné sklápěcí okno
118x88 cm za 300 Kč a samostatné
dřevěné okno se 2 skly 148x118 – 8
ks, cena za ks 80 Kč. Možno i jednot-
livě. Tel.: 603 931 287.
* Daruji starší obývací ložnici, obý-
vací stěnu, stolek za odvoz a prodám
rohovou pohovku. Cena dohodou.
Spěchá. Tel.: 604 995 116.
* Prodám malotraktorzn.RUSTICA
AGM1, výrobce Agromotor Velké
Meziříčí s příslušenstvím (záv. vozík,
rotavátor, orební přídavná kola, rad-
lice, vyorávač brambor, brány. Cena
29 000 Kč. Tel.: 736 602 066,
603 905 858.
* Prodám plech. zárubně 70 – P, 60
–L, zdvojená okna 150x120cm, krej-
čovské nůžky zn. Solingen – Germa-
ny, ostří 22 cm a 15 cm, profil jekl
60x60 cm 4 ks a 12 m, stříkací pistoli
kovo – finish – RD-14. Tel.:
736 615 789.
* Prodám stavební boudu. Inf. tel.:
739 460 200.
* Prodám ledničku Calex 275 l,
zachovalá, plně funkční, cena 500Kč.
Dohoda možná. Tel.: 603 490 730.

* Koupím staré obrazy, porcelán,
lustry, šperky, hodiny, nábytek apod.
Tel.: 608 446 406.
* Koupím staré vojenské věci
(i poškozené), např. uniformy, přil by,
celty, batohy, bodáky, opasky, odzna-
ky, dokumenty, fotky atd. Tel.:
724 840 386.
* Koupím zápalkové nálepky a kra-
bičky, odznaky, medaile, mince asta-
ré pohlednice. Tel.: 607 702 994.
* Koupím levně odrážedlo pro dítě
1,5–2 roky. Děkuji za nabídky. Tel.:
733 582 640.
* Koupím chromové židle, stoly,
regály, bytové doplňky, lustry, lampy,
hodiny-nky, pohlednice. Dále půdní
veteš při vyklízení či stěhování do
r. 1960. Platí stále. Tel.: 602 953 842.
* Koupím použitou pumpu na stud-
nu. Tel.: 731 455 372

* Muž, 52 /180,štíhlý, klidné aupřím-
né povahy se zájmem osport, přírodu
a historii hledá hodnou a milou ští-
hlejší ženu do 50 roků. Nehledám
chůvu ani sponzora, ale vaše srdce
na dlani. Tel.: 737 877 922.

* Prosím nálezce klíčů s dálkovým
ovládáním od automobilu, které jsem
ztratila minulý týden na lesní cestě
mezi Kr. Vážanami a Vítovicemi 
o vrácení. Odměna. Tel.: 517 342 756
redakce Regionu.

Koupě

Seznámení

Různé

* Opravím a zašiji cokoli na šitých
apletených oděvech. Ušiji povlečení,
ubrusy, prostírání, tašky polštáře
apod. Rychle, levně, kvalitně. Vyškov,
tel.: 604 981 544.
* Pohlídám děti. V klidu, pohodě
as láskou vám pohlídám děťátko. Na
věku nezáleží, bohaté zkušenosti
mám i od miminek. Hlídání v klidné
části Vyškova. Kontakt na rodiče spo-
kojených dětí mohu předat. Již nyní
se těším na vašeho miláčka! Tel.:
773 777 201. 
* Pronajmu KARAVAN pro 2–3 oso-
by na Nových Mlýnech, cca 70 m od
vody. Na pozemku je WC ivoda. Cena
900 Kč/týden. Při delším pronájmu
dohoda možná. Tel.: 774 943 717.
* Nabízím ranní odvoz osobním
autem zn.Octavia, trasa Vyškov-Brno
(Modřice) od nemocnice v 5.00 hod.
Tel.: 606 080 852.

AKR = STĚHOVACÍ, VYKLÍZECÍ
A DOPRAVNÍ SLUŽBY VYŠKOV

Tel.: 517 371 502, 
NONSTOP 602 737 087 p. Krejčí

www.akr-stehovani.cz

RYCHLÉ PŮJČKY Z MORAVY
Od 10 do 30 000 Kč

Pracuji pro jednoho přímého věřitele
Tel.: 777 055 774

RIZIKOVÉ KÁCENÍ A ŘEZY
STROMŮ. 777 645 126

PŮJČUJEME PENÍZE 
oproti zástavě nemovitosti. 
Nejlepší podmínky, vyplácíme

exekuce, vykupujeme nemovitosti
i s dluhy. Tel.: 731 830 950

PŮJČKY – SPOLUPRACUJI
S 1 VĚŘITELEM!!!

tel. 732 547 490, 734 277 263, 
e-mail: pujckainfo@seznam.cz

NEMÁTE NA ZAPLACENÍ
ELEKTŘINY, PLYNU

A SLOŽENEK?
POKUD MÁTE PŘÍJEM,
DŮCHOD A NEBO MD,
TAK MY VÁM PŮJČÍME.

PRACUJEME PRO VÍCE VĚŘITELŮ

TEL.: 739 625 593

Máte exekuci 
na vaši nemovitost?

A nechcete o ni přijít?
Pomůžeme vám ji vyřešit.

Tel.: 739 625 593
Pracujeme pro jednoho věřitele.

ŽIVNOSTNÍCI,
máte dluh na OSSZ a FÚ?

Volejte 775 386 342

SOLÁRNÍ STUDIO ALICE
Plavecký areál Vyškov

Od 26. 3. NOVÉ TRUBICE
Tel.: 605 211 976

NESPLÁCÍTE SPLÁTKY? 

MÁTE EXEKUCE?

NEVÍTE SI RADY,  JAK DÁL?

POMŮŽEME VÁS ODDLUŽIT.

VOLEJTE 774 046 687

A K C E
– HODINOVÝ MANŽEL!!!

736 174 069

ZEDNICTVÍ • OBKLADAČSTVÍ •
MALÍŘSTVÍ • HODINOVÝ MANŽEL

Tel. :  732 159 197

Zkušená  ÚČETNÍ  OSVČ  nabízí zpra-
cování podvojného účetnictví, daňo-
vé evidence, mezd, DPH, DPFO, SD.
Možno zpracovávat přímo na vaší firmě.
Tel.: 723 036 700

MALBY – NÁTĚRY
Kvalitní práce • Rozumné ceny

Tel.: 602 871 925

* Zedník hledá drobné práce ve Vyš-
kově a okolí. Tel.: 720 642 473.
* Žena 28 hledá seriózní práci ve Vyš-
kově buď na dopoledne nebo na večer
až noc. Tel.: 739 080 514.

Chcete pejska či kočičku? 
Volejte Domov pro opuštěná 
zvířata, 798 27 Srbce 13, okr. 
Prostějov 603 220 256,
www.srbce.estranky.cz
* Štěňátka jork.teriéra ihned k odbě-
ru, odčervená, očkovaná. Cena doho-
dou i na splátky. Tel.: 731 487 003.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 30. 3. – DJ Boris
Sobota 31. 3. – DJ Radim Bla-

žek.

GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit
a hosté.

CLUB B-29:
Pátek 30. 3. – LIVE: VYPSA-

NÁ FIXA + support –akce: Par-
ty s Kapitánem – Cpt. Morgan
s colou za půl sta!

Sobota 31. 3. – HIP HOP IN
DA WYSCHKOF – akce: Kofola
s rumem za 3 pětky.

DISCO U PRCKA:
Pátek 30. 3. – MORGAN

PARTY – dej si panáka, budou
i dárky – DJ Mario.

Sobota 31. 3. – MORGAN
PARTY S DÁRKY – DJ Zilvar.

Zaměstnání

Brigádníka na pozici strojník stroje JCB 3CX.
Práce po ČR zpravidla Vyškov a okolí. Poža-
dujeme strojnický průkaz, řidičský průkaz
skupiny C, B ochota pracovat, praxe se stro-
jem traktorbagr tel.: 608 355 858.

Přijmeme úvěrové makléře pro
oblast Vyškov a okolí. Pož. flexibilitu,
zodpovědnost, pracovní nasazení.
Nabízíme nadstandardní finanční
výdělky. tel.: 721 200 542

AUTOŠKOLA MARGETIAK
přijme na VPP 

UČITELE VÝCVIKU pro sk. A, B
POŽADUJI: praxe, samostatnost, seriozní

vystupování. Nutné osobní jednání.

Tel.: 606 493 490
Přijmeme 

pracovníka-pracovnici 
na práci v kanceláři.

Tel.: 734 542 350

Restaurace Pohoda v Lulči
přijme

KUCHAŘE
(nejméně s pětiletou praxí).

Mobil: 736 473 838

Přijmu do HPP tesaře, pokrývače
a pomocnou pracovní sílu. 

Nutná praxe v oboru.

Tel.: 608 881 709

Zvířectvo

Zábavy

ŽELEZNÁ SOBOTA 31. 3.
ZVÝŠENÍ CEN ŽELEZA + dárek

8–12 hod.
Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

NAJA
STAVEBNINY

CENOVÁ BOMBA Sleva 25 %
Cement 32,5 Mokrá 25 kg  78 Kč/ks  59 Kč/ks Vyškov, BučoviceTel.: 777 220 250, www.naja.cz

AUTOELEKTRIKA – REICH
602 935 317

AUTOBAZAR – výkup aut za hotové
AUTODOPRAVA – přeprava osob a zboží
Tel.: 608 634 575 •www.vranaslavkov.cz

AKCE EKOLIKVIDACE VOZIDEL

i s odtahem zdarma, 
nad r. 95 i výkup.

Bezplatná linka 800 607 706

AUTODÍLY - DOPLŇKY
NÍZKÉ CENY

Žižkova 7, Vyškov
telefon: 513 034 033, 603 472 303

marbo.vyskov@seznam.cz
www.automarbo.cz


